

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

## LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH I

Alamat : Jalan Sempurna Tanjung Sari Medan 20132 Telepon : 061 – 8214878, 8210359, Fax : 8210360 Laman : https://lldikti1.kemdikbud.go.id

Nomor : 0222/LL1/KU.01.02/2025

13 Januari 2025

Lampiran : -

Perihal : Pemberitahuan Perpindahan Rekening dari Bank BRI ke Bank Mandiri

## Kepada:

1. Pegawai ASN di Lingkungan LLDikti Wilayah I

2. Dosen PNS di Lingkungan LLDikti Wilayah I

3. Dosen Yayasan di Lingkungan LLDikti Wilayah I

## Di tempat

Menunjuk Peraturan Menteri Keuangan nomor 183/PMK.05/2019 tentang Pengelolaan dan Rekening Pengeluaran Milik Kementerian Negara/Lembaga dan surat dari Direktorat Jenderal Perbendaharaan Kantor Wilayah Direktorat Jenderal Perbendaharaan Provinsi DKI Jakarta Kementerian Keuangan Nomor: S-3615/KPN.1203/2024 tanggal 30 Desember 2024 tentang Persetujuan dan Pembukaan Rekening Virtual Satuan Kerja Lingkup Direktorat Jenderal Pendidikan Pendidikan Tinggi (Mandiri) Kementerian Pendidikan Tinggi, Sains, dan Teknologi, maka dengan ini kami menginformasikan kepada seluruh Pegawai ASN, Dosen PNS dan Dosen Yayasan di lingkungan kerja LLDikti Wilayah I bahwa rekening induk satker mengalami perpindahan rekening dari Bank BRI ke Bank Mandiri. Hal ini dilakukan guna mempermudah dan meningkatkan kualiatas layanan perbankan di LLDikti Wilayah I.

Oleh karena itu, maka seluruh proses pembayaran terhadap keuangan baik gaji maupun tunjangan di Bank BRI akan dialihkan melalui Bank Mandiri. Untuk proses pembukaan rekening bagi pegawai ASN, Dosen PNS dan Dosen Yayasan yang selama ini menggunakan rekening Bank BRI akan di informasikan selanjutnya.

Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi Narahubung Penyusun Program dan Keuangan a.n Endang Kemalasari (085275931628) atau bendahara LLDikti Wilayah I a.n Gunung Nasution (081265440038)

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Kepala,



Saiful Anwar Matondang NIP 196807261993031003

